
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ, SKIRTŲ 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI PROGRAMOS 

2005 m. PATVIRTINIMO 
 

2005 m. kovo 18 d.   Nr. TS-4.46 
Rokiškis 

 
               Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos Vyriausybės 2004 m. sausio 29 d. nutarimu Nr.95 
„Dėl 2004 metų Privatizavimo fondo lėšų dalies, Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintoms 
programoms įgyvendinti, privatizavimo komisijos ir valstybės turto fondo funkcijoms atlikti, taip 
pat ekspertams už paslaugas sumokėti, paskirstymo pagal programas ir asignavimų valdytojus“, 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2005 m. vasario 25 d. raštu Nr.1D-1388-(7) „Dėl 
projektų teikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
               Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės lėšų, gautų iš Privatizavimo fondo  švietimo 
paskirties statinių rekonstravimo ir remonto programą 2005 metams:  
     1. Atlikti sanmazgų remontą Obelių vidurinėje mokykloje – 30,00 tūkst. Lt. 
    2. Atlikti sanmazgų remontą  Pandėlio vidurinėje mokykloje –30,00 tūkst.Lt  
    3. Atlikti dalies langų keitimą ir stogo remontą Juodupės vaikų darželyje – 68,00 tūkst. Lt. 
 
 
 
 
 
Meras                                                                              Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė, 71407 


